
 

 

 

 

Všeobecná pravidla programu 

„Slevová karta Lékárna Nemocnice Písek, a.s.“ 

 

- Držitel Slevové karty získá slevu 5 % na veškerý volně prodejný 

sortiment a slevu 5 % z ceny léčiv nehrazených pojišťovnou. 

- Každou slevu Vám odečteme automaticky při každém nákupu 

po předložení karty. Informaci o každé slevě najde klient na 

účtence. 

- Karta je přenosná, může jí tedy využívat více osob. Uplatnit 

slevu můžete při nákupu léků či zdravotnických potřeb pro sebe, 

své blízké či známé.  

- Slevu nelze kombinovat s jiným typem slev a bonusů. 

- Podmínky se nevztahují na vyhrazený sortiment. 

- Slevovou kartu klient předkládá bez vyzvání. 

- Vystavení slevové karty je na požádání a zcela ZDARMA. 

- Využívání karty je zcela dobrovolné, slevová karta k ničemu 

nezavazuje. 

- Nedochází ke zpracování osobních údajů klientů. 

- Výše uvedené podmínky si Nemocnice Písek, a. s. vyhrazuje 

měnit a jsou platné vždy jejich vydáním. 

 

 

V Písku dne 15. 6. 2016 


